
Firma DAREX instalacja CO-
-WOD-KAN-GAZ, uprawnie-
nia. Tel. 798-293-847

Hurtowy SKUP PUSZEK ALU 
i ALUMINIUM. Tel. 515-191-
-401.

Instalacje ELEKTRYCZNE Po-
miary. Tel. 604-591-282.

J.W. Firma remontowo-usługo-
wa. Tel. 502-577-034.

larię lub biura. 501-799-020.

Sprzedam mieszkanie 1-poko-
jowe, 28 m2, I p., niski blok, 
ul. Góry Chełmskiej. Tel. 32 
230-77-60.

Sprzedam mieszkanie 68 m2, 
3-pok., balkon, Gliwice, os. 
Sikornik. Tel. 691-124-720.

Sprzedam słoneczne mieszka-
nie 2-pokojowe, 37 m2 w KNU-
ROWIE. II piętro w 4-piętrowym 
bloku z cegły. Bardzo niski 
czynsz-150 zł. Spokojna i cicha 
okolica. Tel. 508-145-905

Sprzedam w Paczynie pół 
domu, 240 m2, działka 700 m2 
– do remontu. Tel. 601-614-
-154, 32 270-11-66.

Superkomfort, 38 m2, komu-
nalne na większe. Może być 
do remontu, w centrum. Tel. 
511-820-105.

WWW.JASKOWICE.INFO, 
Atrakcyjne działki budow-
lane - Jaśkowice, 3 km do 
centrum Pyskowice, 15 km 
centrum Gliwic, od 73.000 
zł za działkę. Kontakt 511-
-707-196, patrz JASKOWI-
CE.INFO 

Szukasz lokalu na gabinet den-
tystyczny, kancelarię prawną? 

Do wynajęcia lokal użytkowy w 
centrum miasta, 110m2. Tel. 
602-840-754.

Do wynajęcia lokal użytkowy w 
centrum Zabrza o pow. 20 m2. 
Tel. 601-576-849.

Garaż do wynajęcia. Gliwice, 
ul. Damrota. Kom. 664-125-
-680.

Gliwice – Sikornik, 28,64 m2, 
1 pokój, ślepa kuchnia, bardzo 
słoneczne. Tel. 506-076-554.

Głuchołazy, Opolskie M3, 
48m2 – sprzedam. Cena 110 
tys. zł. Tel. 784-665-974

Kwiaciarnia do wynajęcia. Tel. 
032 231-47-41

Mieszkanie 3-pokojowe, 63 
m2, os. Obrońców Pokoju, 2 
piętro, sprzedam. 245 tys. Tel. 
791-520-456, 887-448-069.

Nowy Dom 240m2, koło Żywca 
sprzedam. Działka 680 m2. 
Tel. 512-491-611.

Nowy lokal handlowo 
usługowy, 60m2, Zabrze, 
Niedziałkowskiego 49.    
Tel. 32 276-07-00

Odstąpię działający PUB w 
Zabrzu, 145 m2, tel. 696-461-
-180.

Pyskowice, mieszkanie do wy-
najęcia, 49 m2, 2-pokoje, c.o. 
miejskie. Tel. 609-199-740.

Sprzedam komfortowe mieszka-
nie, Gliwice, Centrum, 88 m2, 
3-pokojowe, powiększone o 
antresole. Nadaje się na kance-

Lokal 77 m2, Górnych Wałów, 
parter. 280 tys. Bez pośredni-
ków. 32 230-71-61.

Wynajmę dom 250 m2 w 
Wiśniczu obok Toszka – z 
garażem, ogrodem – na bardzo 
dobrych warunkach. Tel. 32 
270-11-66, 601-61-41-54.

Zabrze Biuro 2 pok., 37 m2, 
Niedziałkowskiego 49. Tel. 32 
276-07-00. Lokalizacja OK.

!Czyszczenie dywanów (na 
miejscu lub odbiór), tapice-
rek, żaluzji. Sprzątanie. Mycie 
okien. Tel. 32 234-21-72, 510-
-286-736.

„AS-DREW” Parkiety – oferu-
jemy bezpyłowe cyklinowanie, 
układanie parkietu. Tel. 691-
-539-589.

Agent mobilny KREDYTY: 
gotówkowe, konsolidacyjne, ciąg dalszy na stronie 13

na spłatę komornika i innego 
wierzyciela! Dojazd gratis. Tel. 
669-988-850.

Alarmy Kamery Domofony. Tel. 
604-591-282.

Aranżacje, wykonawstwo i 
nadzór, kompleksowe usługi 
remontowo – budowlane. www.
majster-gliwice.pl Tel. 605-
-450-787.

Art. BHP. Odzież robocza, 
www.artBHP.pl/kod 1333010/ 
tel. 607-287-353, fax 32 238-
-21-21.

Azbest, acekol, eternit, papa 
– demontaż, utylizacja. Tel. 
792-013-569

Biuro Projektowe;  Projekty Do-
mów; Pozwolenia na budowę. 
www.PLUSprojekt.com

Biuro Rachunkowe, Licencja 
MF, Księgi Handlowe, KpiR, 
VAT, ZUS. Tel. 032 270-08-68.

CENTRALNE OGRZEWANIE 

– szybko i profesjonalnie. Tel. 
792-882-997.

Czyszczenie dywanów i wykła-
dzin, tapicerek, podłóg. Śląsk 
510-554-585.

Czyszczenie dywanów, wykła-
dzin, mebli tapicerowanych, 
tapicerek samochodowych, 
mycie okien, sprzątanie 
poremontowe, zwykłe. Tel. 
502-601-911.

Czyszczenie dywanów, wy-
kładzin, tapicerki skórzanej, 
wnętrza samochodów. Tel. 
509-272-472, 032 238-15-13.

DRZWI WEJŚCIOWE       
ANTYWŁAMANIOWE,    
sprzedaż, montaż, GERDA. 
GLIWICE, ul. Lotników 54, 
tel. 032 330-27-82.

DREWNO kominkowe i opa-
łowe. Super drewno – niska 
cena. Tel. 517-031-680.
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